КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2017 года № 596
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 28 января   2011 года  №12 «О мерах по противодействию коррупции в Варгашинском районе»
В связи с кадровыми изменениями в составе рабочей группы по противодействию коррупции при Администрации Варгашинского района, а также уточнения отдельных норм правового акта, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в   постановление Администрации Варгашинского района от 28 января  2011 года  №12 «О мерах по противодействию коррупции в Варгашинском районе» следующие изменения:
1) в абзаце 4 пункта 3 цифру «6» заменить цифрой «9»;
2) в абзаце 4 пункта 3 слова «органов прокуратуры,» исключить;

3) приложение изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Варгашинского района                                                      В.Ф.Яковлев

	Приложение к постановлению Администрации Варгашинского района  от 28 сентября 2017 года № 596
«О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 28 января 2011 года №12 «О мерах по противодействию коррупции в Варгашинском районе»

«Приложение к постановлению Администрации Варгашинского района  от 28 января 2011 года  №12
«О мерах по противодействию коррупции в Варгашинском районе»

Состав рабочей группы по противодействию коррупции
 при Администрации Варгашинского района
         Глава Варгашинского района, председатель рабочей группы;
          первый заместитель Главы Варгашинского района,  начальник управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района, заместитель председателя рабочей группы;

         заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления по социальной политике Администрации Варгашинского района, заместитель председателя рабочей группы;

        ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы аппарата  Администрации Варгашинского района, секретарь рабочей группы.

        Председатель Варгашинской районной Думы (по согласованию);
        заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района;

        главный редактор Варгашинской районной газеты «Варгашинский маяк» (по согласованию);
       начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Варгашинский» (по согласованию);

       председатель Общественного Совета Варгашинского района (по согласованию).».